vykonávání jemu svěřených úkolů a předat mu včas a řádně veškeré potřebné podklady. 

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost v rozsahu svěřených záležitostí. 

III. 

Smluvní odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Poskytovatelem poskytnuté plnění dle této 
Smlouvy nepřekročí 296.000,00 Kč (slovy: dvě stě devadesát šest tisíc korun českých) bez DPH, 
tj. 358.160,00 Kč (slovy: tři sta padesát osm tisíc sto šedesát korun českých) včetně DPH.  

2. Odměna bude splatná do 30 dnů od dne vystavení faktury, jejíž přílohou bude akceptační 
protokol s výrokem akceptováno bez výhrad či s výhradou nebránící fakturaci. Pokud bude 
výrokem akceptováno s výhradou nebránící fakturaci, bude v akceptačními protokolu uveden